
Ogłoszenie nr 500027426-N-2018 z dnia 06-02-2018 r. 

Komenda Wojewódzka Policji: Termomodernizacja wybranych obiektów województwa 
podkarpackiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, Poddziałanie 1.3.1 Wspieranie 
efektywności energetycznej w budynkach publicznych, działanie 1.3 Wspieranie efektywności 
energetycznej w budynkach, Oś Priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki, numer 
przedsięwzięcia: POIS.01.03.01-00-0134/16-00 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 630730-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500000508-N-2018, 500003732-N-2018, 500010331-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 69031697000000, ul. ul. 
Dąbrowskiego  30, 35036   Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 582 192, 
e-mail b.datadec@podkarpacka.policja.gov.pl, faks 178 582 193. 
Adres strony internetowej (url): www.podkarpacka.policja.gov.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Termomodernizacja wybranych obiektów województwa podkarpackiego 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP/45/2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest: 1) w zakresie zadania nr 1 – wykonanie robót budowlanych 
polegających na termomodernizacji budynków Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu, 
położonych przy ul. 1 Maja 2, 39 – 400 Tarnobrzeg, na działce 323 obręb 0012 jednostka ewid. 

Strona 1 z 3

2018-02-06https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/76c372bb-8451-4e51-b53f-4aad93e13a59



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Termomodernizacja budynków Komendy 

Miejskiej Policji w Tarnobrzegu przy ul. 1 Maja 2, 39-400 

Tarnobrzeg 

CZĘŚĆ NR: 2    

Tarnobrzeg, gmina Tarnobrzeg woj. podkarpackie, 2)w zakresie zadania nr 2 – wykonanie robót 

budowlanych polegających na termomodernizacji budynku Komendy Miejskiej Policji w 

Tarnobrzegu, położonego przy ul. Sokola 9, 39 – 400 Tarnobrzeg, na działce nr 407/6 obręb 

0012 jednostka ewid. Tarnobrzeg, gmina Tarnobrzeg woj. podkarpackie. 2.Przedmiot 

zamówienia został podzielony na dwa zadania. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 

częściowych. 3.Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty został w dokumentacjach 

projektowych, Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, dokumentach 

towarzyszących oraz we wzorach umów właściwych dla poszczególnych zadań – stanowiących 

Załączniki do SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45400000-1, 45310000-3, 45232460-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Podstawą prawną unieważnienia jest art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, który stanowi, że 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: do upływu 

terminu składania ofert, to jest do dnia 19.01.2018 r. do godziny 11:00, w zakresie zadania nr 1 

oferty złożyli nw. Wykonawcy: 1) Zakład Remontowo Budowlany Józef Bajek , Nowosielec 288, 

37-400 Nisko - cena brutto oferty: 2 959 495,79, 2) Zakład Remontowo Budowlany Jarosław 

Marciniec, 28-142 Tuczępy 125 - cena brutto oferty: 3 332 465,79 zł, 3) Przedsiębiorstwo 

Instalacyjno-Budowlane Adam Błyskal Józef Cygan Jacek Janiec – Spółka Jawna ul. Piekarska 12, 

39-400 Tarnobrzeg - cena brutto oferty: 3 165 700,12 zł. Zamawiający stosownie do art. 86 ust. 3 

ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia: 3 074 759,29 zł, w tym na realizację zadania nr 1: 2 611 

054,54 zł. Zgodnie z § 15 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami oceny ofert 

były: Cena oferty brutto (waga kryterium – 60%) i okres gwarancji (waga kryterium – 40%). Jak 

wynika z powyższego cena każdej z ofert, w tym oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

Zamawiający ustalił, że nie może zwiększyć środków na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia w zakresie zadania numer 1 do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Strona 2 z 3

2018-02-06https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/76c372bb-8451-4e51-b53f-4aad93e13a59



NAZWA: Termomodernizacja budynku Komendy 

Miejskiej Policji w Tarnobrzegu przy ul. Sokola 9 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Podstawą prawną unieważnienia jest art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, który stanowi, że 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: do upływu 

terminu składania ofert, to jest do dnia 19.01.2018 r. do godziny 11:00, w zakresie zadania nr 2 

oferty złożyli nw. Wykonawcy: 1) KALDO Sp. z o.o. ul. Holownicza 12, 27- 600 Sandomierz - 

cena brutto oferty: 555 957,88 zł, 2) Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane Adam Błyskal 

Józef Cygan Jacek Janiec – Spółka Jawna ul. Piekarska 12, 39-400 Tarnobrzeg - cena brutto oferty: 

647 373,81 zł. Zamawiający stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem 

ofert podał kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 3 074 759,29 

zł, w tym na realizację zadania nr 2: 463 704,75 zł. Zgodnie z § 15 Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia kryteriami oceny ofert były: Cena oferty brutto (waga kryterium – 60%) i 

okres gwarancji (waga kryterium – 40%). Jak wynika z powyższego cena każdej z ofert, w tym 

oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. Zamawiający ustalił, że nie może zwiększyć środków 

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w zakresie zadania numer 2 do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 3

2018-02-06https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/76c372bb-8451-4e51-b53f-4aad93e13a59


